Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
МОУ Романовская СОШ Романовского района Саратовской области имени И.В. Серещенко

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по иностранному языку «08» октября 2024 г.
(предмет)

Присутствовали: 47
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по иностранному языку 2024 г.
Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по иностранному языку 2024 г.
Предм
ет

№ ФИО
учащегося(п
олностью)

Образовательное
учреждение
(сокращенное
наименование
согласно Уставу)

Кл
асс

За
да
ни
е 1

За
да
ни
е 2

За
да
ни
е 3

Зада
ние
4

все
го

апп
еля
ция

ит
ого

Рей
тенг
овое
мес
то

статус ФИО педагога,
подготовившего
участника к
олимпиаде
(полностью)

Немец.
яз

1 Вербицкий
Андрей
Романович

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

5А
11 3 4 5 23 23 I победи

тель
Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

2 Филатова
Анастасия
Михайловна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

5
А

11 3 4 0 18 18 III призёр Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

3 Немкина
Дарья
Владимировн
а

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района

6А 8 5 3 5 21 21 II призёр Калашникова
Ольга Николаевна

Саратовской области
имени И.В. Серещенко

Немец.
яз

4 Воронина
Полина
Витальевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

7Б 12 11 10 0 33 33 I победи
тель

Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

5 Попова
Марина
Владимировн
а

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

7Б 12 11 10 0 33 33 I победи
тель

Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

6 Глухова
Екатерина
Алексеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

11 10 8 8 0 26 26 участн
ик

Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

7 Корнева
Алина
Сергеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

11 10 8 10 10 38 38 I победи
тель

Калашникова
Ольга Николаевна

Немец.
яз

8 Терентьева
Арина

МОУ Романовская
СОШ

11 19 1 3 10 33 33 II призёр Калашникова
Ольга Николаевна

Николаевна р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

Немец.
яз

9 Жучик Алёна
Юрьевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 12 11 7 10 40 40 III призёр Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

10 Кривохижин
Александр
Андреевич

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 3 0 5 0 8 8 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

11 Педанова
Анна
Николаевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 12 10 10 10 42 42 II призёр Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

12 Сапатова
Арина
Валерьевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 12 11 10 10 43 43 I победи
тель

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

13 Соколянская
Анастасия
Евгеньевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 12 11 10 10 43 43 I победи
тель

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

14 Ларионов
Глеб

Алексеевич

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8А 3 0 5 0 8 8 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

15 Харитонова
Анна
Алексеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8Б 11 7 10 5 33 33 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

16 Костоусова
Анастасия
Сергеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

8В 12 11 10 6 39 39 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

17 Щербинина
Алёна
Алексеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области

8В 12 9 10 6 37 37 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

имени И.В. Серещенко

Немец.
яз

18 Левина Алёна
Юрьевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

9А 10 5 4 5 24 24 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

19 Зрячева
Ирина
Александровн
а

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

9Б 9 5 2 0 16 16 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

20 Хамуляк Егор
Сергеевич

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

9Б 19 5 6 0 30 30 II победи
тель

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

21 Благов Артём
Александрови
ч

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

9Б 19 5 5 0 29 29 III призёр Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

22 Никитушкина
Екатерина
Павловна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка

10
А

19 11 10 10 40 40 I победи
тель

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

Немец.
яз

23 Надеждина
Валерия
Леонидовна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

10
А

13 0 6 10 29 29 III призёр Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

24 Харитонов
Прохор
Алексеевич

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

10
А

19 0 10 5 34 34 II призёр Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

25 Канищева
Анастасия
Сергеевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

10
А

14 0 8 0 22 22 участн
ик

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец.
яз

26 Агибалова
Виктория
Андреевна

МОУ Романовская
СОШ
р.п. Романовка
Романовского района
Саратовской области
имени И.В. Серещенко

9В 12 8 10 10 40 40 I победи
тель

Селиверстова
Ирина
Геннадьевна

Немец. 27 Шишканов Филиал МОУ 7 9 0 0 0 9 9 участн

яз Владимир
Андреевич

Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

ик Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

28 Юрин Данила
Андреевич

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

7 9 0 0 0 9 9 участн
ик Стёпина Галина

Сергеевна

Немец.
яз

29 Мосяков
Дмитрий
Александрови
ч

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

7 6 0 0 0 6 6 участн
ик

Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

30 Турсунова
Анжелика
Юрьевна

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

7 12 0 0 0 12 12 участн
ик

Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

31 Князева
Алиса
Александровн
а

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

8 9 0 0 0 9 9 участн
ик Стёпина Галина

Сергеевна

Немец.
яз

32 Юрина
Снежана
Алексеевна

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

8 15 0 0 0 15 15 участн
ик

Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

33 Николаев
Виктор
Владимирови
ч

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

5 9 0 0 0 9 9 участн
ик

Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

34 Хныкин
Сергей
Андреевич

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

5 9 0 0 0 9 9 участн
ик Стёпина Галина

Сергеевна

Немец.
яз

35 Скворцова
Софья
Алексеевна

Филиал МОУ
Романовская СОШ
имени И В Серещенко
в п. Памятка

9 15 0 0 0 15 15 участн
ик

Стёпина Галина
Сергеевна

Немец.
яз

36 Горлов
Алексей
Дмитриевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

5 10 4 0 0 14 14 участн
ик Калиниченко

Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

37 Макова
Милана
Дилшодовна

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

6 10 4 5 4 23 23 I победи
тель

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

38 Чижиков
Владислав
Сергеевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

6 8 3 4 0 15 15 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

39 Решетняк
Виталий
Владимирови
ч

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

7 12 5 3 0 20 20 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

40 Сердобинцева
Полина

Филиал МОУ
Романовской СОШ

7 7 4 2 13 13 участн
ик Калиниченко

Валерьевна имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

41 Аброськин
Андрей
Андреевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

8 10 3 5 0 18 18 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

42 Деменкова
София
Александровн
а

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

8 12 6 4 0 22 22 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

43 Загоруйко
Вероника
Леонидовна

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

8 10 5 3 0 18 18 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

44 Малюшенко
Павел
Алексеевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

8 12 3 7 0 22 22 участн
ик Калиниченко

Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

45
Телко
в
Илья
Никол
аевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

8 10 4 5 0 19 19 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Немец.
яз

46 Мирошничен
ко Антон
Сергеевич

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко

9 10 0 3 0 13 13 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

в п.Красноармейский

Немец.
яз

47 Писковец Яна
Олеговна

Филиал МОУ
Романовской СОШ
имени И.В.Серещенко
в п.Красноармейский

9 11 0 5 0 16 16 участн
ик

Калиниченко
Анастасия
Алексеевна

Члены жюри: Председатель: ____________ Ганькина О.А.

Члены жюри: _____________ Калашникова О.Н.

______________ Селиверстова И.Г.

______________ Дружина М.В.

______________ Котельникова М.М.

______________ Селиверстова М.А.

't

H*H9Rx8EEttr
&E

lJ

Fg
o
x
E
o)
Hv

hs
d
lqotrog
o)
tr
E
C)

O
ts
H

F{o9sE6

o
$

ot
a

O

oo

c.t

tro\

l EIAi)
EPE
6 9€ I(J Q* E: tglt c)E9VE
SEBB
HE F,3
E e,te
-9 Fvs
IFEn
9 EE E
ZO.t 9.F

EE(f;

gHE

\n
c\

F1

E
cn
r(
:!
Nv
0')

ots

L

!

::r"

:

:
I
I

I
t

i

:

	30046f4c6579d76dc142c3c6c4765539735fa8800880327317e4c2c9c0bff7eb.pdf
	aa6a9e48a3e7b65ac89fddf13d26770d47481d0e9dc675a4fd924dcf7076439e.pdf